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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielisen jaoston päätös 
täydennyksestä suomenkielisen jaoston päätökseen suomenkielis-
ten lukioiden aloituspaikoista vuonna 2025

HEL 2024-012968 T 12 00 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää siir-
tää Helsingin medialukion sisällä 20 aloituspaikkaa yhteiskunta ja me-
dia -painotuksesta yleislinjalle. Tällöin vuoden 2025 kevään yhteis-
haussa  yleislinjalle tulee 295 aloituspaikkaa ja Yhteiskunta ja media -
painotukseen 30. Tämän päätöksen myötä medialukion kokonaisaloi-
tuspaikkamäärä pysyy aikaisemman päätöksen mukaisena.

Esittelijän perustelut

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto hyväksyi Hel-
singin kaupungin suomenkielisten lukioiden aloituspaikat vuodelle 2025 
kokouksessaan 22.10.2024, päätöksessä medialukion aloituspaikat 
vuoden 2025 yhteishaussa olivat yleislinja 275 ja yhteiskunta ja media -
painotus 50.  Päätöksen jälkeen on tullut ilmi tarve siirtää aloituspaikko-
ja yhteiskunta ja media -painotuksesta yleislinjalle.

Yhteiskunta ja media -linjan pienentämisen syynä on erillishaun suo-
sion tasainen vähentyminen. Paikkoja on ollut haettavana 50, mutta 
medialukio ei ole saanut riittävästi hakijoita, joiden kohdalla Helsingin 
lukioiden kynnyskeskiarvo (7,0) olisi täyttynyt. Helsingin medialukio 
pyrkiikin tulevaisuudessa laajentamaan ja syventämään painotusopin-
tojensa saavutettavuutta kaikille opiskelijoilleen, jolloin erillishaun mer-
kitys poistuu. 

Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 2 §:n 2 momentin mukaan kasvatus- ja kou-
lutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää lukiokoulutuksen oppi-
laitoskohtaisesta järjestämisestä ja mitoituksesta suomenkielisissä lu-
kioissa.

Esittelijä
lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja
Harri Korhonen
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Helena Kaksonen, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 37756
helena.kaksonen(a)hel.fi

Tarja Aro-Kuuskoski, lukiokoulutuksen päällikkö, puhelin: 310 82365
tarja.aro-kuuskoski(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
.


